
  1 / 5 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

vyhlašují ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu § 27 a § 31 a dále v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a v souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek č. SLT SM 49 účinné od 1. 1. 2020 zpracované Slatinnými 
lázněmi Třeboň s.r.o. výběrové řízení na dodávky:  

VVVÝÝÝMMMĚĚĚNNNAAA   PPPOOODDDLLLAAAHHHOOOVVVÝÝÝCCCHHH   KKKRRRYYYTTTIIINNN   –––   SSSLLLAAATTTIIINNNNNNÉÉÉ   LLLÁÁÁZZZNNNĚĚĚ   

TTTŘŘŘEEEBBBOOOŇŇŇ   SSS...RRR...OOO...   

Jedná se o výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

ZADAVATEL 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
zastoupená jednatelem společnosti, panem prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D. 
sídlo: Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
IČ: 25179896 
datová schránka ID: 7pehv9f 
telefon: 384 750 840 
e-mail: info@laznetrebon.cz 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Kristýna Soukupová, jednatelka společnosti, 
příprava, organizace a admin. zajištění výběrového řízení 
tel.: 387 330 460 
e-mail: soukupova@stav-poradna.cz 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem plnění tohoto výběrového řízení je výměna podlahových krytin (koberců) 
v objektech: 

 A, B (1. NP, 2. NP, 3. NP, 4. NP, 5. NP, 6. NP a 7. NP) v Lázeňském domě Aurora – část 
1 veřejné zakázky 

 LDB B 1 až B4 (1. NP) v Lázeňském domě Bertiny lázně – část 2 veřejné zakázky 

 LDB část chodby (1. NP) a LDB jídelna (jídelna pojištěnci, jídelna zaměstnanci, jídelna 
samoplátci) v Lázeňském domě Bertiny lázně – část 3 veřejné zakázky 

v rozsahu dokumentace výběrového řízení.  

Součástí předmětu plnění jsou veškeré činnosti spojené s úplným, bezvadným a řádným 
provedením díla, zejména: demontáž stávající krytiny, úprava povrchu před opravnou 
stěrkou, broušení povrchu po stržení stávající krytiny, úklid prostor – luxování, součinnost při 
přesunech nábytku, penetrace pro stěrku opravnou, stěrka opravná, stěrka, položení 
podlahové krytiny včetně fixace/lepidla, sokl TSL, lišty přechodové, demontáže a montáž 
prahů, ekologická likvidace stávající krytiny, doprava a ostatní náklady.   

Předmět plnění je definován zpracovanou technickou specifikací – soupisem dodávek (pro 
jednotlivé části samostatně), projektovou dokumentací dotčených objektů a touto zadávací 
dokumentací. 



  2 / 5 

Zakázka je dělena na 3 části. Podání nabídky je umožněno na jednu nebo na jednotlivé 
části této veřejné zakázky samostatně, každá část bude posuzována a hodnocena 
samostatně.  

Předpokládaná hodnota zakázky celkem: cca 1 376 997,10 Kč bez DPH. 

ČLENĚNÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 část 1 veřejné zakázky:  

předpokládaná hodnota části 1: 924 167,10 Kč bez DPH  

 část 2 veřejné zakázky:   

předpokládaná hodnota části 2: 199 060,00 Kč bez DPH 

 část 3 veřejné zakázky:  

předpokládaná hodnota části 3: 253 770,00 Kč bez DPH 

TERMÍN REALIZACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

Termíny zahájení, dokončení a vyklizení prostorů jsou uvedeny v technické specifikaci – 
soupisu dodávek. 

MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 část 1 veřejné zakázky:  

Lázeňský Dům Aurora, budovy/objekty A a B, podlaží a čísla místností jsou uvedena v 
technické specifikaci – soupisu dodávek 

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

NUTS: CZ0313547336, ZÚJ: 547336, okres: Jindřichův Hradec 

 část 2 veřejné zakázky:  

Lázeňský Dům Bertiny lázně, budovy/objekty LDB B1 až B4, podlaží a čísla místností jsou 
uvedena v technické specifikaci – soupisu dodávek 

Tylova 171, 379 15 Třeboň 

NUTS: CZ0313547336, ZÚJ: 547336, okres: Jindřichův Hradec 

 část 3 veřejné zakázky:  

Lázeňský Dům Bertiny lázně, budovy/objekty LDB část chodby (1. NP) a LDB jídelna (jídelna 
pojištěnci, jídelna zaměstnanci, jídelna samoplátci), podlaží a čísla místností jsou uvedena v 
technické specifikaci – soupisu dodávek 

Tylova 171, 379 15 Třeboň 

NUTS: CZ0313547336, ZÚJ: 547336, okres: Jindřichův Hradec 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 20. 9. 2021 od 1300 hodin. Sraz účastníků prohlídky 
před recepcí Slatinných lázní Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň. 

Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění je pan Stanislav Kadlčík, investiční technik 
Slatinných lázní Třeboň s.r.o., telefon: 384 750 857, mobil: 724 383 540, e-mail: 
kadlcik@aurora.cz. 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení se dodavatelů s technickými 
detaily, provozními podmínkami, možnostmi a případnými omezeními při realizaci díla, a to 
prostou vizuální prohlídkou.  



  3 / 5 

PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění výzvy k podání 
nabídek a kompletních zadávacích podmínek na profilu zadavatele (zahájení výběrového 
řízení), je stanovena zadavatelem na 10 pracovních dnů a končí dne 30. 9. 2021 v 800 hodin 
předáním obálek s nabídkami. 

Obálky s nabídkami budou doručeny poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo osobně do sídla zadavatele, Slatinných lázní 
Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň (v případě osobního doručení nabídky bude 
nabídka doručena do podatelny, která je umístěna v budově ředitelství; v případě osobního 
doručení nabídky je možné takto učinit v pracovní dny v době od 730 do 1500 hodin).  

Nabídka bude doručena v listinné podobě v uzavřené obálce zabezpečené proti možné 
manipulaci s nabídkou do lhůty pro otevírání obálek s nabídkami. Obálka musí být označena 
identifikačními údaji účastníka výběrového řízení, tj. obchodní firmou, adresou sídla, 
případně korespondenční adresou), názvem výběrového řízení „VÝMĚNA KOBERCŮ“, 
ČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PRO KTEROU JE NABÍDKA PODÁVÁNA a nápisem 
„NEOTVÍRAT!" 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek za účasti dodavatelů nebude organizováno.  

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 

a) základní způsobilosti – předložením prohlášení osoby (osob) oprávněné (oprávněných) 
jednat jménem či za dodavatele o splnění základní způsobilosti [viz § 74 odst. 1 písm. a) až 
e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění] – pro 
všechny části VZ 

b) profesní způsobilosti – předložením následujících dokladů: 

» výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje (výpis nesmí být starší 3 měsíců ke dni 
zahájení výběrového řízení) – pro všechny části VZ  

c) technické kvalifikace – předložením následujících dokladů: 

pro část 1 VZ 

 minimálně 2 významné dodávky poskytnuté za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, jejichž předmětem plnění byla dodávka a pokládka alespoň 500 m2 
koberců v rámci každé poskytnuté dodávky, a to včetně lepení. Alespoň jedna 
dodávka zahrnuje pokládku koberců zátěžové kategorie min. 33 – obchodní – 
těžké. 

Doba poskytnutí významných dodávek se v souladu s § 79 odst. 3 zákona považuje za 
splněnou, pokud byla dodávka v průběhu této doby dokončena. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva 
s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

pro část 2 VZ 

 minimálně 2 významné dodávky poskytnuté za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, jejichž předmětem plnění byla dodávka a pokládka alespoň 100 m2 
koberců v rámci každé poskytnuté dodávky, a to včetně lepení. Alespoň jedna 
dodávka zahrnuje pokládku koberců zátěžové kategorie min. 33 – obchodní – 
těžké. 



  4 / 5 

Doba poskytnutí významných dodávek se v souladu s § 79 odst. 3 zákona považuje za 
splněnou, pokud byla dodávka v průběhu této doby dokončena. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva 
s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

pro část 3 VZ 

 minimálně 2 významné dodávky poskytnuté za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, jejichž předmětem plnění byla dodávka a pokládka alespoň 150 m2 
vinylových podlah v rámci každé poskytnuté dodávky, a to včetně lepení. Alespoň 
jedna dodávka zahrnuje pokládku vinylové podlahy zátěžové kategorie min. 33 – 
obchodní – těžké. 

Doba poskytnutí významných dodávek se v souladu s § 79 odst. 3 zákona považuje za 
splněnou, pokud byla dodávka v průběhu této doby dokončena. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva 
s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez daně z přidané hodnoty. 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty. 

Zadavatel bude při výběru dodavatele postupovat v každé části odděleně, tj. každá část 
veřejné zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

VZORKY A TECHNICKÉ LISTY 

Zadavatel je oprávněn na základě písemné výzvy v průběhu výběrového řízení vyžadovat 
do všech třech částí veřejné zakázky vzorky podlahových krytin o minimálních 
rozměrech 40 x 40 cm a do všech třech částí zakázky vzorky soklových lišt, které 
budou splňovat designové, technické a materiálové standardy stanovené v dokumentaci 
výběrového řízení a dále je zadavatel oprávněn na základě písemné výzvy v průběhu 
výběrového řízení vyžadovat ke každému vzorku podlahových krytin rovněž technické 
listy, ve kterém musí být uvedeny veškeré parametry v rozsahu popisu specifikace 
příslušného referenčního výrobku (referenční výrobek je popsán v technické specifikaci - 
soupisu dodávek). Lhůta na předložení vzorků a technických listů bude stanovena v délce 10 
kalendářních dnů od obdržení písemné výzvy zadavatele.  

Nesplnění či nedodržení zadavatelem požadovaných technických parametrů v rozsahu 
popisu specifikace příslušného referenčního výrobku (referenční výrobek je popsán v 
technické specifikaci – soupisu dodávek) nebo nepředložení požadovaných 
technických listů bude ze strany zadavatele považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek, které může vést k vyloučení účastníka výběrového řízení z další účasti ve 
výběrovém řízení. 

Technické listy budou doloženy v českém jazyce, případně vložené cizojazyčné listiny 
v originále musí mít překlad do českého jazyka. 

Vzorky budou poskytnuty bezplatně, přičemž tyto nebudou po ukončení výběrového řízení 
zadavatelem vráceny (budou součástí archivované dokumentace výběrového řízení). 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na zaregistrovaném profilu zadavatele 
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_190.html, kde je volně ke stažení. 



  5 / 5 

DALŠÍ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné podobě; 
 v případě, že účastník výběrového řízení podá nabídku pro více částí, podá nabídku pro 

každou část samostatně (vždy v samostatné obálce); 
 v případě, že účastník výběrového řízení podá nabídku pro více částí, podá nabídku pro 

každou část samostatně a každá část bude obsahovat veškeré dokumenty požadované 
v zadávací dokumentaci; 

 další podmínky a požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ   

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

PRÁVA ZADAVATELE  

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
 zrušit výběrového řízení bez udání důvodu, 
 upravit nebo změnit rozsah předmětu plnění před podpisem smlouvy nebo v průběhu 

plnění, přičemž tato změna nepřekročí +- 10% předmětu plnění. 

Výběrové řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy k podání nabídky a kompletních 
zadávacích podmínek na zaregistrovaném profilu https://zakazky.mesto-
trebon.cz/profile_display_190.html dne 14. 9. 2021. 

V Českých Budějovicích 14. 9. 2021 

 

Kristýna Soukupová 
jednatelka společnosti 

 


		2021-09-14T07:32:53+0200
	Kristýna Soukupová




